e Chefes de Cartórios)), para 104 participantes, pelo prazo de 90 dias,
carga horária de 16h, a ser disponibilizado imediatamente após a
emissão e envio da Nota de Empenho, conforme proposta (1637266).
Valor da Contratação: R$ 60.000,00 (sessenta mil).
Participantes: até 104 (cento e quatro) servidoras e servidores.
Carga Horária: 16 horas.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

06/12/2024 Inclusão 1,00000 60.000,0000 60.000,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS

***.669.625-**